
事  務 連  絡 

令和 7 年 5 月 28 日 

会  員  各 位  

 

 

一般社団法人山梨県理学療法士会 

事務管理局長   山下  浩樹  

 

各種ご案内書類送付について  

 

拝啓  

時下、士会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より当士会の運営に対しまして、ご指導ご鞭撻を賜り深く感謝申し上げます。  

さて下記のとおり、令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会の案内を  

送付いたします。内容をご確認ください。  

よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

1．令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会のご案内    一式  

2．令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会議案集     一部  

 ＊ペーパレス化に伴い当日の議案集のご用意はございません。  

 以下の QR コードから議案集がダウンロードできます（ギガファイル便）。  

https://xgf.nu/NgtjX   パスワード：１９  

3．令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会  委任状葉書  一式  

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ  

山梨県理学療法士会   事務管理局  山下  

甲州リハビリテーション病院 理学療法科内  

山梨県笛吹市石和町四日市場 2031 

TEL：055-262-3121 

Mail：yamanashi.pt.jimu＠gmail.com 

https://xgf.nu/NgtjX


 山理事総 第 7-1 号 

 令和 7 年 5 月 28 日 

 

会 員 各 位  

 

一般社団法人山梨県理学療法士会  

会 長   磯 野  賢  

                                              （公印省略） 

 

令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会について  

 

 

時下、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素より当士会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会を次のとおり開催いた

します。  

今年度の定期総会も、参集での開催となります。  

多くの会員の皆様のご参加をお願いいたします。  

 

 

記 

 

日 時   令和 7 年 6 月 17 日（火） 19 時 00 分開会（受付 18 時 30 分～） 

場 所   甲州コミュニティホール（旧大木記念ホール）笛吹市石和町四日市場 2031 

内 容   第 1 号議案 令和６年度事業報告、決算報告に関する件  

第 2 号議案 令和６年度監査報告に関する件  

第 3 号議案 令和 7 年度事業計画（案）、予算（案）に関する件  

第 4 号議案 その他  

    ・会報誌発刊について  

・一般社団法人山梨県理学療法士会  局、部、委員会等簿  

・山梨県リハビリテーション専門職団体協議会の事項  

 

                                               以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ  

山梨県理学療法士会   事務管理局  山下  

甲州リハビリテーション病院 理学療法科内  

山梨県笛吹市石和町四日市場 2031 

TEL：055-262-3121 

Mail：yamanashi.pt.jimu＠gmail.com 



令和 7 年度一般社団法人山梨県理学療法士会定期総会における事務連絡  

 

①参加申し込みについて  

 定期総会に参加される先生は、下記 URL または QR コードにアクセスのうえ、必要事

項を記入して申し込みをお願いいたします。  

 ＊申込締め切り：令和 7 年 6 月 15 日（日） 

 ＊当士会 HP からも申し込みができます。  

 

https://forms.gle/1ftJrP4Gki3HbRfFA 

 

 

参加希望の方でインターネット（スマートフォン含む）環境の無い方は、下記事務管

理局まで問い合わせてください。  

 

②委任状について  

同封の委任状の記入箇所すべてをご記入の上、6 月 13 日（金）までにご投函下さい。

（6 月 16 日必着） 

権限の委任には、  会  長  磯  野   賢 の記入をお願いいたします。  

 

＊総会へ参加を予定されている先生であっても、委任状の提出をお願いします。  

 

③施設会員の先生方へ 

委任状は令和 7 年 5 月 17 日時点での在会（入会申請中の会員を除く）の先生方に送

付しています。  

協会の会員管理システムにデータ反映されるまでに時間がかかるため、本通知到着

時点での所属施設の在会者状況と違うことがあることをご承知おきください。  

 

④会場地について  

裏面地図を参照してください。  

 お車で来場される方は、病院駐車場をご利用ください。  

 

＊病院、施設におかれましては、所属しているすべての山梨県理学療法士会会員への

回覧・周知をお願いいたします。  

 

◆問い合わせ先  

事務管理局（甲州リハビリテーション病院  理学療法科内  山下）  

TEL：055-262-3121（病院代表電話） Mail：yamanashi.pt.jimu@gmail.com 

https://forms.gle/1ftJrP4Gki3HbRfFA


会 場 案 内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※満車の場合は、川合駐車場をご利用ください 

甲州リハビリテーション病院  甲州コミュニティホール  案内図  

 

甲州コミュニティホール  


